
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Dalam Jutaan Rp)

Individual

                        3,724,930 

                     24,709,491 

                        1,599,183 

                                          19 

                     64,102,940 

                                             -   

                             523,975 

                  135,109,272 

                  125,055,048 

                                       114 

                             234,423 

                        9,807,220 

                                12,467 

                     71,789,141 

                             910,840 

                     70,878,301 

 - 

                        1,187,833 

                                             -   

                        1,657,013 

                        9,349,287 

 - 

 - 

 - 

                                   3,422 

                             275,831 

                        4,904,496 

                                   9,403 

                                   9,403 

                                             -   

                                             -   

                                             -   

                        3,739,397 

                  303,987,059  TOTAL ASET

    c. Rekening Tunda 

    d. Aset Antar Kantor

    16. Persediaan 

    17. Aset Tidak Berwujud 

    Termin Istishna' -/-

    19. Aset Nonproduktif

    a. Properti Terbengkalai 

    11. Penyertaan Modal

    12. Aset Keuangan Lainnya

    14. Salam 

    15. Aset Istishna' Dalam Penyelesaian 

    13. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai Aset Keuangan -/-

 ASET

     1.  Kas

     2.  Penempatan Pada Bank Indonesia

     7.  Tagihan Akseptasi

     8.  Piutang 

     6.  Tagihan Atas Surat Berharga Yang Dibeli Dengan Janji Dijual Kembali ( Reverse Repo )

    d. Piutang Qardh 

    b. Musyarakah

    c. Lainnya

    a. Mudharabah

    10. Pembiayaan Sewa
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Pos-Pos

    20. Aset lainnya

    18. Aset Tetap dan Inventaris 

    b. Agunan Yang Diambil Alih

     3.  Penempatan Pada Bank Lain

     4.  Tagihan Spot  dan Forward

     5.  Surat Berharga Yang Dimiliki

    b. Piutang Istishna'

    c. Piutang Multijasa

    a. Piutang Murabahah 

    e. Piutang Sewa 

     9.  Pembiayaan Bagi Hasil 



 

 

 

 

 

 

(Dalam Jutaan Rp)

Individual

                     62,908,283 

                     20,134,715 

                     42,773,568 

                  196,477,194 

                     24,025,229 

                     70,373,951 

                  102,078,014 

                                          18 

                                             -   

                        1,094,603 

                                       332 

                        3,175,000 

                             523,975 

                             762,500 

                                17,087 

                                             -   

                        4,593,446 

                                             -   

                  269,552,438 

                     23,064,630 

                     40,000,000 

                     16,935,370 

                                             -   

                      (3,929,100)

                        3,381,491 

                        7,310,591 

                                             -   

                                             -   

                                             -   

                             662,762 

                             713,434 

                                50,672 

                        1,384,677 

                        1,384,677 

                                             -   

                     13,251,652 

                     12,344,571 

                             907,081 

                                             -   

                     34,434,621 

                  303,987,059 

      12.   Liabilitas Lainnya

      7.     Surat Berharga Yang Diterbitkan 

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

      14.  Modal Disetor

      15.  Tambahan modal disetor

       a. Agio

       b. Disagio -/-

       c. Modal Sumbangan

       d. Dana Setoran Modal

      16.  Penghasilan Komprehensif Lain

       a. Keuntungan

       b. Kerugian -/-

      17.  Cadangan

       a. Cadangan Umum

       b. Cadangan Tujuan

      18.  Laba/rugi

       a. Modal Dasar 

       b. Modal Yang Belum Disetor -/-

       c. Saham Yang Dibeli Kembali (Treasury Stock ) -/-

      13.   Dana Investasi Profit Sharing

TOTAL LIABILITAS

EKUITAS

TOTAL EKUITAS

       b. Tahun Berjalan

       c. Dividen Yang Dibayarkan -/-

       a. Tahun-Tahun Lalu

       e. Lainnya

      9.     Pembiayaan Yang Diterima

      11.   Liabilitas Antarkantor

      10.   Setoran Jaminan 

      3.     Uang Elektronik

      4.     Liabilitas Kepada Bank Indonesia 

      5.     Liabilitas Kepada Bank Lain 

      6.     Liabilitas Spot  dan Forward

LIABILITAS

      8.     Liabilitas Akseptasi

     c. Deposito

      1.     Dana Simpanan Wadiah 

     a. Giro

     b. Tabungan

     a. Giro

     b. Tabungan

      2.     Dana Investasi Non Profit Sharing 
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LIABILITAS DAN EKUITAS



 

 

 

(Dalam Jutaan Rp)

Individual

3,605,283                          

2,119,578                          

1,962,918                          

20                                            

6,170                                    

150,470                              

-

846,070                              

15,318                                 

830,752                              

-

30,532                                 

609,103                              

848,525                              

848,525                              

-

2,756,758                          

(3,015)                                   

-

23,618                                 

9,544                                    

-

7,606                                    

-

-

260,249                              

191,020                              

383                                         

461,938                              

523                                         

5,569                                    

782,311                              

68,796                                 

721,052                              

(1,551,550)                        

1,205,208                          

(344)                                       

(27,719)                                

(28,063)                                

1,177,145                          

331,086                              

61,022                                 

907,081                              

-

-

-

4,805                                    

-

-

4,805                                    

911,886                               TOTAL LABA/RUGI KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

          c.  Lainnya

 PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK

4,805                                    

         c. Lainnya

    2.    Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi

         a.  Keuntungan/Kerugian Yang Berasal Dari  Penyesuaian Akibat Penjabaran Laporan Keuangan Dalam Mata Uang Asing

 PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

    1.    Pos-Pos Yang Tidak Akan Direklasifikasi Ke Laba Rugi

         a. Keuntungan Yang Berasal Dari Revaluasi Aset Tetap

         b. Keuntungan/Kerugian Yang Berasal Dari Pengukuran Kembali Atas Program Pensiun Manfaat   Pasti

                   b. Keuntungan/Kerugian Yang Berasal Dari Peningkatan Nilai Wajar Aset Keuangan Instrumen Ekuitas

                        Yang Diukur Pada Nilai Wajar Melalui Penghasilan Komprehensif Lainnya

 LABA /RUGI TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK

 Pajak Penghasilan

         a. Taksiran Pajak Tahun Berjalan -/-

         b. Pendapatan /Beban Pajak Tangguhan

 LABA /RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN

 LABA /RUGI NON OPERASIONAL

 12.   Beban (pemulihan) kerugian penurunan nilai aset keuangan  (impairment)  -/-

 13.   Kerugian Terkait Risiko Operasional -/-

Pendapatan / Beban Operasional Lainnya Bersih

 14.   Beban (pemulihan) kerugian penurunan nilai aset lainnya (Non Keuangan) -/-

 15.   Beban Tenaga Kerja -/-

 16.   Beban Promosi -/-

 17.   Beban Lainnya -/-

 LABA / RUGI OPERASIONAL

 10.   Pendapatan Lainnya

 11.   Beban Bonus Wadiah -/-

PENDAPATAN / BEBAN NON OPERASIONAL

 1.     Keuntungan /Kerugian Penjualan Aset Tetap Dan Inventaris

 2.     Pendapatan /Beban Non Operasional Lainnya

 5.     Keuntungan/Kerugian Dari Penyertaan Dengan Equity Method

 6.     Keuntungan/Kerugian Penjabaran Transaksi Valuta Asing

 7.     Pendapatan Bank Selaku Mudharib Dalam Mudharabah Muqayyadah

 8.     Dividen

 9.     Komisi/Provisi/Fee  dan Administrasi

B.     Pendapatan dan Beban Operasional selain dari Penyaluran Dana

 1.     Keuntungan/Kerugian Dari Peningkatan/Penurunan Nilai Wajar Aset Keuangan

 2.     Keuntungan/Kerugian Dari Penurunan/Peningkatan Nilai Wajar Liabilitas Keuangan

 3.     Keuntungan/Kerugian Penjualan Aset Keuangan

 4.     Keuntungan/Kerugian Transaksi Spot dan Forward (realised)

   a.    Non Profit Sharing

   b.    Profit Sharing

 3.     Pendapatan Setelah Distribusi Bagi Hasil  

 1.  Pendapatan dari Penyaluran Dana

   a.   Pendapatan Dari Piutang

 i. Murabahah

 ii. Istishna'

   d.    Lainnya

 2.     Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi
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   c.    Pendapatan Sewa

   b.    Pendapatan  Dari Bagi Hasil

 i. Mudharabah

 ii. Musyarakah

 iii. Lainnya

Pos-Pos

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

 iii. Multijasa

 iv. Ujrah

 v. Lainnya

 A.     Pendapatan dan Beban Operasional Dari Penyaluran Dana



 

 

 

(Dalam Jutaan Rp)

Individual

                           228,750 

                                           -   

                           228,750 

                                           -   

                       3,556,113 

                           851,345 

                                           -   

                           851,345 

                           364,389 

                              22,598 

                       2,317,781 

                           555,941 

                           232,181 

                           297,319 

                           241,506 

                                           -   

                                 5,133 

                              43,042 

                                 7,638 

                              26,441 

                       2,664,700 

                       2,664,700 

                                           -   

  c. Sewa

  d. Bagi Hasil

  e. Lainnya

 3.    Lainnya 

 IV. KEWAJIBAN KONTINJENSI

 1.    Garansi Yang Diberikan

 2.    Lainnya 

 III. TAGIHAN KONTINJENSI

 1.    Garansi Yang Diterima 

 2.    Pendapatan Dalam Penyelesaian

  a. Murabahah

  b. Istishna'

  a. Committed  

  b. Uncommitted

 2.    Irrevocable  L/C Yang Masih Berjalan

 3.    Posisi Valas Yang Akan Diserahkan Untuk Transaksi Spot  dan Forward  

 4.    Lainnya 

 1.    Fasilitas Pembiayaan Yang Belum Ditarik 

 2.    Posisi Valas Yang Akan Diterima Dari Transaksi Spot  dan Forward    

 3.    Lainnya

 II.  KEWAJIBAN KOMITMEN

 1.    Fasilitas Pembiayaan Yang Belum Ditarik
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Pos-Pos

 I.    TAGIHAN KOMITMEN


